3

様式 １

 講習会等助成金交付申請書

                  令和  年  月  日

公益財団法人福岡県建設技術情報センター

  理事長  野瀬 孝行  殿

                 団体名等

                 代表者氏名           印

                 住 所

                 電 話

  公益財団法人福岡県建設技術情報センターの助成を受けて下記により、

                 を開催したいので、関係書類を添えて

申請します。

記

１  事業の目的

２  実施計画書、団体の活動内容

    別添のとおり

３  収支予算書

    別添のとおり

4

様式２

        講習会等助成事業実施計画書

                    主催者名(団体名)

 講習会等の名称

期待される効果

後援・共催団体等の名称

実施期日及び場所

参加者の範囲及び参加

人数に見込み

参加費徴収の有無及び

その額

【講習会等の計画の概要】

   資料の添付でも可

5

様式 ３

講習会等助成事業収支予算書

(収入)                        （単位：円）

科 目 金 額 備考（根拠）

数量、単価、算出根拠等

合 計  （消費税込み）

（支出）                       (単位：円)

科 目 金 額 備考（根拠）

合 計

※備考欄には、積算内訳を記入してください。